Jan.

Raum Il

08:00
12:00
14:00

16:00

NEUJAHR

18:00

Feb.

08:00
12:00
14:00

16:00

18:00

Marz

08:00
12:00
14:00
16:00
18:00

Beginn

OSTERFERIEN

KARFREITAG
OSTERMONTAG

1 3 5
2 4 6
16[17|18[19]20[21]22] 23] 24

N
[«2]
N
\‘
N
o]
N
[{e]
w
o

April

08:00
12:00
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Mai
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Spezifisch C/ C1 (LKW)

Thema 01
Thema 02
Thema 03
Thema 04
Thema 05
Thema 06
Thema 07
Thema 08
Thema 09
Thema 10

Personl. Voraussetzung
Wirkung von Kréften
Besondere Vorschriften
Fahrwerk / Elektr. Anlagen
Kraftstrang

LKW - Bremsen |

LKW - Bremsen Il

LKW - Bremsen & Fahrzeuguntersuchung
Transportvorschriften / Ladungssicherung
Wirtschaftl. & umweltschonendes Fahren
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Spezifisch CE (ZUG)

Thema 01
Thema 02
Thema 03
Thema 04

Anhangerbetrieb

Lastzugbremsen |
Lastzugbremsen I
Fahren mit Zigen
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